[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 90
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 30.09.2015 № 71 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района»
Рассмотрев заявление депутата Совета Палехского муниципального  района Твердова Н.А., в соответствии со ст. 14 Регламента Совета Палехского муниципального района,

Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Палехского муниципального района  от 30.09.2015 № 71 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района» изменения.

1) Исключить из состава постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике Прохорову Марину Валерьевну.

2) Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике Твердова Николая Александровича – депутата Совета Палехского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района

Богданова Т.В.